
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” 2020-ci il 12
sentyabr tarixli 336 nömrəli və “Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması və bəzi məhdudiyyətlərin aradan

qaldırılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 2021-ci il 26 may tarixli 151 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi,
“Koronavirus (COVID-19) pandemiyası dövründə ictimai iaşə müəssisələrinə müştəri qəbulu ilə bağlı bəzi

məsələlərin tənzimlənməsi barədə” 2020-ci il 6 iyul tarixli 237 nömrəli, “Koronavirus (COVID-19) pandemiyası
dövründə Azərbaycan Respublikasında mehmanxanaların fəaliyyətinin təşkili Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə”

2020-ci il 8 avqust tarixli 287 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi və bununla bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi
haqqında

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

 
“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 25-ci maddəsinə və

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli  Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu,
parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda karantin-təşkilat,
profilaktika və digər zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti
qərara alır:

1. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12
sentyabr tarixli 336 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, � 9, maddələr 1209,
1231, � 10, maddələr 1274, 1275, 1278, 1283, 1298, 1314, 1315, � 11, maddələr 1387, 1394, � 12 (V kitab), maddələr 1588, 1592,
1612; 2021, � 1, maddələr 92, 106, � 3, maddələr 267, 290, 291, � 4, maddə 403, � 5, maddə 530, � 6 (IV kitab), maddələr 683,
692, � 7, maddələr 868, 882, � 8, maddə 974, � 9, maddə 1079, � 10, maddə 1191; Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabinetinin 2021-ci il 11 dekabr tarixli 389 nömrəli, 22 dekabr tarixli 400 nömrəli və 2022-ci il 24 fevral tarixli 52 nömrəli
qərarları) 1.1.2-1-ci, 1.1.3 - 1.1.5-ci, 1.1.11-ci, 1.1.14-cü, 1.2.2-ci və 1.2.3-cü yarımbəndləri ləğv edilsin.

2. “Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması və bəzi məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 151 nömrəli  Qərarına (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, � 5, maddə 530, � 6 (IV kitab), maddələr 668, 679, 683, � 7, maddələr 872, 890,
891, � 8, maddələr 957, 971, � 9, maddələr 1051, 1079, � 10, maddə 1182; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-
ci il 11 dekabr tarixli 389 nömrəli, 23 dekabr tarixli 409 nömrəli, 30 dekabr tarixli 419 nömrəli, 2022-ci il 13 yanvar tarixli 9
nömrəli, 26 yanvar tarixli 29 nömrəli və 15 fevral tarixli 40 nömrəli qərarları) aşağıdakı məzmunda 2.5-11-ci və 2.5-12-ci
bəndlər əlavə edilsin:

“2.5-11. 2022-ci il 6 mart tarixindən etibarən:
2.5-11.1. aşağıdakılara icazə verilir:
1. dövlət orqanlarında (qurumlarında) vətəndaşların yerində qrup və fərdi qaydada qəbuluna;
2. dini ritual xidmətlərinin, eləcə də mərasim zallarında, çadırlarda və digər qapalı məkanlarda yas mərasimlərinin

təşkilinə və keçirilməsinə;
3. bütün kütləvi tədbirlərin, o cümlədən idman tədbirlərinin keçirilməsinə;
4. ictimai iaşə obyektlərində qəlyan avadanlıqlarından istifadəyə;
5. masaj xidmətlərinin göstərilməsinə;
6. sərnişinləri qarşılayan və yola salan şəxslərin hava limanının terminalına girişinə;
2.5-11.2. aşağıdakı məhdudiyyətlər ləğv edilir:
1. mədəniyyət obyektlərinin, eləcə də kinoteatrların, teatrlar və konfrans zallarının, istirahət və əyləncə

məkanlarının, həmçinin uşaq əyləncə məkanlarının (bulvar və parkların ərazisində olanlar daxil olmaqla), habelə iri
ticarət mərkəzlərinin nəzdindəki uşaq və digər əyləncə mərkəzlərinin, kinoteatrların fəaliyyəti ilə bağlı vaxt və say
məhdudiyyəti;

2. şənlik mərasimlərinin (toy, nişan, ad günləri və s.) keçirilməsində tətbiq edilən say və vaxt məhdudiyyəti;
3. ərazisində ictimai iaşə obyektlərində, eləcə də restoran, kafe, çay evləri və bu kimi digər məkanların fəaliyyəti ilə

bağlı vaxt məhdudiyyəti, həmçinin hər bir masa arxasında 6 nəfərdən artıq toplaşmaqla bağlı məhdudiyyət;
4. pandemiya dövründə ictimai iaşə müəssisələrinə müştəri qəbulu zamanı tətbiq edilən adambaşı sıxlıq normaları;
5. 10 nəfərdən artıq şəxsin iştirakı ilə tədris və repetitor xidmətlərinin həyata keçirilməsi məhdudiyyəti;
6. dini ibadət yerlərinə tətbiq edilən say və eyni vaxtda ibadət üçün nəzərdə tutulan yerlərlə bağlı faiz məhdudiyyəti.
2.5-12. Bu Qərarın 2.5-11-ci bəndində nəzərdə tutulan xidmətlərdən (işlərdən) bu Qərarın 2.5-9-cu bəndinin

tələblərinə cavab verən şəxslər istifadə edə bilərlər.”.
3. “Koronavirus (COVID-19) pandemiyası dövründə ictimai iaşə müəssisələrinə müştəri qəbulu ilə bağlı bəzi

məsələlərin tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 6 iyul tarixli 237 nömrəli
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, � 7, maddə 967, � 8, maddələr 1106, 1111, � 11, maddə
1399) ləğv edilsin.

4. “Koronavirus (COVID-19) pandemiyası dövründə Azərbaycan Respublikasında mehmanxanaların fəaliyyətinin
təşkili Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 8 avqust tarixli 287
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, � 8, maddə 1105, � 9, maddə 1198; 2021, � 9,
maddə 1073) ləğv edilsin.

5. Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 3-cü maddəsinin tələblərinə
uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasının baş dövlət sanitariya həkimi COVID-19 infeksiyasının profilaktikasına dair
təsdiq edilmiş metodiki göstərişlərdə müvafiq dəyişikliklər edilməsini təmin etsin.
 

Əli ƏSƏDOV
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

 
Bakı şəhəri, 5 mart 2022-ci il
                        � 71

http://e-qanun.az/framework/45816
http://e-qanun.az/framework/45911
http://e-qanun.az/framework/47549
http://e-qanun.az/framework/45350
http://e-qanun.az/framework/45633



